O 0N OO A WN R 9|

W W W W INNNNNNDNNNNNRRR B (B R
W N R O W OLWNOO VA WNROOUOOWOWNOOWVPMAWNRO

CPF

XXX.830.822-XX
XXX.348.494-XX
XXX.208.912-XX
XXX.233.177-XX
XXX.365.302-XX
XXX.311.427-XX
XXX.526.819-XX
XXX.180.945-XX
XXX.158.979-XX
XXX.924.588-XX
XXX.519.197-XX
XXX.724.353-XX
XXX.643.941-XX
XXX.373.882-XX
XXX.310.892-XX
XXX.250.701-XX
XXX.535.897-XX
XXX.920.596-XX
XXX.578.476-XX
XXX.329.132-XX
XXX.214.078-XX
XXX.007.996-XX
XXX.621.915-XX
XXX.611.971-XX
XXX.976.836-XX
XXX.021.382-XX
XXX.248.132-XX
XXX.370.398-XX
XXX.362.042-XX
XXX.035.623-XX
XXX.420.051-XX
XXX.723.659-XX
XXX.335.986-XX

GOV.BR/SAUDE 0006 Minsaude

INSCRICAO

911953
885192
905481
872532
887013
906689
904174
893714
887382
877720
907153
870086
877191
910758
902634
888921
891577
874561
875296
870997
909713
887932
885086
907152
885641
901866
876196
879217
881596
889753
876129
877525
877127

“Chamamento Publico Conjunto SAPS e SGTES/MS n°
7/2025 (41° Ciclo) - Projeto Mais Médicos para o Brasil”.

Resultado Final - Analise Documental - Médicos Intercambistas
(32 chamada)

RESULTADO

* %

DESFAVORAVEL
%%
FAVORAVEL
FAVORAVEL

* %k
* %

* %k

DESFAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL

* %k
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL

* %
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL

* %
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL
FAVORAVEL

MINISTERIO DA
SAUDE

GOVERNO DO

il

DO LADO DO POVO BRASILEIRO



34 XXX.915.498-XX 895405 FAVORAVEL
35 XXX.775.345-XX 876430 FAVORAVEL
36 XXX.815.702-XX 898250 FAVORAVEL
37 XXX.280.402-XX 870403 FAVORAVEL
38 XXX.269.088-XX 868382 DESFAVORAVEL
39 XXX.812.117-XX 904572 FAVORAVEL
40 XXX.993.352-XX 883285 FAVORAVEL
41 XXX.328.242-XX 875237 FAVORAVEL
42 XXX.321.907-XX 906297 FAVORAVEL
43 XXX.684.336-XX 885273 FAVORAVEL
44 XXX.587.492-XX 868017 FAVORAVEL
45 XXX.497.248-XX 898594 *E

46 XXX.288.808-XX 877094 FAVORAVEL
47 XXX.940.942-XX 904903 FAVORAVEL
48 XXX.913.256-XX 882885 FAVORAVEL
49 XXX.765.946-XX 905289 DESFAVORAVEL
50 XXX.626.369-XX 899442 FAVORAVEL
51 XXX.595.532-XX 874336 *E

52 XXX.035.092-XX 887873 FAVORAVEL
53 XXX.511.848-XX 881189 FAVORAVEL
54 XXX.564.471-XX 912550 FAVORAVEL
55 XXX.075.951-XX 878958 FAVORAVEL
56 XXX.435.332-XX 871044 FAVORAVEL
57 XXX.730.975-XX 870712 FAVORAVEL
58 XXX.491.842-XX 896710 *E

59 XXX.037.482-XX 875118 FAVORAVEL
60 XXX.429.819-XX 890055 FAVORAVEL
61 XXX.298.604-XX 892738 FAVORAVEL
62 XXX.052.871-XX 873710 FAVORAVEL
63 XXX.145.602-XX 880188 FAVORAVEL
64 XXX.398.322-XX 898410 FAVORAVEL
65 XXX.112.233-XX 877322 FAVORAVEL
66 XXX.231.441-XX 901461 FAVORAVEL
67 XXX.989.799-XX 875569 FAVORAVEL
68 XXX.884.882-XX 868814 FAVORAVEL
69 XXX.996.925-XX 903707 FAVORAVEL
70 XXX.657.255-XX 879273 FAVORAVEL
71 XXX.101.910-XX 910225 FAVORAVEL
72 XXX.685.199-XX 882541 FAVORAVEL
73 XXX.719.975-XX 908951 *E

74 XXX.505.189-XX 872606 FAVORAVEL
75 XXX.172.538-XX 904139 FAVORAVEL
76 XXX.191.861-XX 897804 FAVORAVEL
77 XXX.194.048-XX 884257 FAVORAVEL
78 XXX.126.059-XX 871187 DESFAVORAVEL

GOVERNO DO

| MINISTERIO DA “ rl
SUS Nl i
GOV.BR/ 0000 sanos SAUDE - -

DO LADO DO POVO BRASILEIRO



79 XXX.166.103-XX 899263 FAVORAVEL
80 XXX.231.792-XX 884904 FAVORAVEL
81 XXX.812.435-XX 905326 e

82 XXX.663.409-XX 885947 FAVORAVEL
83 XXX.016.670-XX 884361 FAVORAVEL
84 XXX.274.232-XX 873250 FAVORAVEL

** Profissional ndo anexou documentos exigidos no edital.

GOV.BR/SAUDE

0006 Minsaude

MINISTERIO DA

SAUDE

GOVERNO DO

ai i

DO LADO DO POVO BRASILEIRO



