

“Chamamento Público Conjunto SAPS e SGTES/MS nº 7/2025 (41º Ciclo) – Projeto Mais Médicos para o Brasil”.

**Resultado Final – Análise Documental – Médicos Intercambistas
(3ª chamada)**

QT	CPF	INSCRIÇÃO	RESULTADO
1	XXX.830.822-XX	911953	**
2	XXX.348.494-XX	885192	DESFAVORÁVEL
3	XXX.208.912-XX	905481	**
4	XXX.233.177-XX	872532	FAVORÁVEL
5	XXX.365.302-XX	887013	FAVORÁVEL
6	XXX.311.427-XX	906689	**
7	XXX.526.819-XX	904174	**
8	XXX.180.945-XX	893714	**
9	XXX.158.979-XX	887382	DESFAVORÁVEL
10	XXX.924.588-XX	877720	FAVORÁVEL
11	XXX.519.197-XX	907153	FAVORÁVEL
12	XXX.724.353-XX	870086	FAVORÁVEL
13	XXX.643.941-XX	877191	FAVORÁVEL
14	XXX.373.882-XX	910758	FAVORÁVEL
15	XXX.310.892-XX	902634	FAVORÁVEL
16	XXX.250.701-XX	888921	**
17	XXX.535.897-XX	891577	FAVORÁVEL
18	XXX.920.596-XX	874561	FAVORÁVEL
19	XXX.578.476-XX	875296	FAVORÁVEL
20	XXX.329.132-XX	870997	FAVORÁVEL
21	XXX.214.078-XX	909713	FAVORÁVEL
22	XXX.007.996-XX	887932	FAVORÁVEL
23	XXX.621.915-XX	885086	FAVORÁVEL
24	XXX.611.971-XX	907152	FAVORÁVEL
25	XXX.976.836-XX	885641	**
26	XXX.021.382-XX	901866	FAVORÁVEL
27	XXX.248.132-XX	876196	FAVORÁVEL
28	XXX.370.398-XX	879217	FAVORÁVEL
29	XXX.362.042-XX	881596	**
30	XXX.035.623-XX	889753	FAVORÁVEL
31	XXX.420.051-XX	876129	FAVORÁVEL
32	XXX.723.659-XX	877525	FAVORÁVEL
33	XXX.335.986-XX	877127	FAVORÁVEL

34	XXX.915.498-XX	895405	FAVORÁVEL
35	XXX.775.345-XX	876430	FAVORÁVEL
36	XXX.815.702-XX	898250	FAVORÁVEL
37	XXX.280.402-XX	870403	FAVORÁVEL
38	XXX.269.088-XX	868382	DESFAVORÁVEL
39	XXX.812.117-XX	904572	FAVORÁVEL
40	XXX.993.352-XX	883285	FAVORÁVEL
41	XXX.328.242-XX	875237	FAVORÁVEL
42	XXX.321.907-XX	906297	FAVORÁVEL
43	XXX.684.336-XX	885273	FAVORÁVEL
44	XXX.587.492-XX	868017	FAVORÁVEL
45	XXX.497.248-XX	898594	**
46	XXX.288.808-XX	877094	FAVORÁVEL
47	XXX.940.942-XX	904903	FAVORÁVEL
48	XXX.913.256-XX	882885	FAVORÁVEL
49	XXX.765.946-XX	905289	DESFAVORÁVEL
50	XXX.626.369-XX	899442	FAVORÁVEL
51	XXX.595.532-XX	874336	**
52	XXX.035.092-XX	887873	FAVORÁVEL
53	XXX.511.848-XX	881189	FAVORÁVEL
54	XXX.564.471-XX	912550	FAVORÁVEL
55	XXX.075.951-XX	878958	FAVORÁVEL
56	XXX.435.332-XX	871044	FAVORÁVEL
57	XXX.730.975-XX	870712	FAVORÁVEL
58	XXX.491.842-XX	896710	**
59	XXX.037.482-XX	875118	FAVORÁVEL
60	XXX.429.819-XX	890055	FAVORÁVEL
61	XXX.298.604-XX	892738	FAVORÁVEL
62	XXX.052.871-XX	873710	FAVORÁVEL
63	XXX.145.602-XX	880188	FAVORÁVEL
64	XXX.398.322-XX	898410	FAVORÁVEL
65	XXX.112.233-XX	877322	FAVORÁVEL
66	XXX.231.441-XX	901461	FAVORÁVEL
67	XXX.989.799-XX	875569	FAVORÁVEL
68	XXX.884.882-XX	868814	FAVORÁVEL
69	XXX.996.925-XX	903707	FAVORÁVEL
70	XXX.657.255-XX	879273	FAVORÁVEL
71	XXX.101.910-XX	910225	FAVORÁVEL
72	XXX.685.199-XX	882541	FAVORÁVEL
73	XXX.719.975-XX	908951	**
74	XXX.505.189-XX	872606	FAVORÁVEL
75	XXX.172.538-XX	904139	FAVORÁVEL
76	XXX.191.861-XX	897804	FAVORÁVEL
77	XXX.194.048-XX	884257	FAVORÁVEL
78	XXX.126.059-XX	871187	DESFAVORÁVEL

79	XXX.166.103-XX	899263	FAVORÁVEL
80	XXX.231.792-XX	884904	FAVORÁVEL
81	XXX.812.435-XX	905326	**
82	XXX.663.409-XX	885947	FAVORÁVEL
83	XXX.016.670-XX	884361	FAVORÁVEL
84	XXX.274.232-XX	873250	FAVORÁVEL
	** Profissional não anexou documentos exigidos no edital.		